令和2年3月

お取引先各位

　　　拝啓　平素は弊社に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　この度、お届けした2020スポーツ器具総合カタログに誤表記がございました。

　　　既にご利用していただいており、ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

　　　何卒ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　敬具

頁 品  番 品  名 誤 正

13 EKA973～975 グランドレーキひのこPW５本組 マークなし ＊マーク　受注生産品です

13 EKA976～978 グランドレーキラワン5本組 マークなし ＊マーク　受注生産品です

27 EKA648 紅白応援旗P 自重＝140g組 自重＝300g/組

29 EKA850 ソフトチェーンロープ 日本製 ベトナム製

29 EKA848 バリアリールテープ
テープから手が離れてもゆっくり収

納される安全機能付きです
この機能は付いておりません

31
EKA841

EKA842

かんたん観覧席25

かんたん観覧席35
耐荷重＝約600kg

耐荷重＝座面板1枚当たり約600kg

(EKA841は10枚・EKA842は15枚使用)

48 EKK140 モップ掛台CT3 長さ83cm 長さ80cm

72 EKD848 一般サッカーネットS117 自重＝4kg 自重＝8kg

72 EKD846 一般サッカーネットS115 自重＝3.5kg 自重＝7kg

72 EKD849 ｼﾞｭﾆｱｻｯｶｰﾈｯﾄJ114 自重＝2.9kg 自重＝5.8kg

72 EKD847 ｼﾞｭﾆｱｻｯｶｰﾈｯﾄJ111 自重＝2.6kg 自重＝5.2kg

76 EKD823 ﾐﾆｻｯｶｰｺﾞｰﾙﾀｰｹﾞｯﾄﾏｯﾄ付 幅＝130cm 幅＝155cm

86 EKD506 ピックアップネット 長さ118～187cm 長さ98～145cm

86 EKD505　 卓球用集球ゲージ 幅100cm 幅160cm

114 EKA070 ラインテープ消し（2巻入） 自重=320g/巻 自重=325g/巻

131 EKD176 体操リングラック マークなし 工具組立　組立が必要な商品です

133 EKC195 ソフトボールベースセット Ｗベースの厚さ　7cm Ｗベースの厚さ　7.6cm

138 EKD367 竹馬150 日本製 ROC

147 EKM451 ミニマルチマット 自重＝5kg 自重＝4kg

176 EHA158 ライフジャケットJR 日本製 ベトナム製

192 ETA172～174 ロングリングバンド各種 厚さの単位　cm mm

204 ETB608 ダンベルラック2
長さ151cm×幅90cm×高さ96cm自

重＝67kg

長さ242cm×幅83cm×高さ75cm自

重＝76kg

204 ETB579 ダンベルラック3
長さ242cm×幅83cm×高さ75cm自

重＝76kg

長さ151cm×幅90cm×高さ96cm自

重＝67kg

2020スポーツ器具総合カタログ誤表記のお詫び